

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

„Dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych wraz z dzierżawą aparatu do hemodializy do Apteki Szpitalnej”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL POWIATOWY W PISZU
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 790316961
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** SIENKIEWICZA 2
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Pisz
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 12-200
- 1.4.4.) **Województwo:** warmińsko-mazurskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL623 - Elcki
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@szpitalpisz.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpitalpisz.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00145499
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-03-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00134852
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-03-24 10:00

Po zmianie:
2023-03-27 10:00

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-03-24 10:05

Po zmianie:
2023-03-27 10:05

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-04-22

Po zmianie:

2023-04-25

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający dokonał zmiany w formularzy cenowym - załącznik nr 2 pakiet 10 poz. 5 i 28. Zmienił się termin składania ofert i termin związania ofertą